EXTRATO DO CPS N° 047/2022 – RAYNE FRANCISCA DE JESUS PAIVA (SIM

LIBRAS).

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviços nº 047/2022 com a empresa RAYNE FRANCISCA DE JESUS PAIVA (SIM

LIBRAS) (Processo SEI nº 202200058004828).

OBJETO: Contratação de serviços de Intérprete de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)
para o evento Natal do Bem - 1ª e 2ª Etapas (Edição 2022), no Centro Cultural Oscar
Niemeyer (CCON) e Ginásio Goiânia Arena, respectivamente, ambos em Goiânia/Go,
atendendo à solicitação da Gerência Estratégica de Cerimonial e Eventos, conforme
especificação contida no Termo de Referência Nº 068/2022 (000034265231). Demais
especificações constam em tabela exposta na Primeira Cláusula – Do Objeto – do
Contrato mencionado.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação de
serviço em tela o valor total de até R$ 16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais),
conforme proposta acostada aos autos (000034516762) e Cláusula Primeira (1.1) desse
ajuste.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD
(Secretaria de Estado de Administração), em atenção ao Despacho nº 581/2022 – DIGER
(000034158760).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 04 (quatro) meses, contados
da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por igual período, mediante
justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.
- Rayne Francisca de Jesus Paiva – Representante Legal da Empresa Contratada.